14 Zeynel Özlü, “Göynük (Bolu) Menzil Teşkilatı’nda Görev Yapan Menzilciler”, Trakya Üniversitesi Sosyal

Bilimler Dergisi, Aralık 2006, c.8, sa.2, s.4.
15 Yusuf Halaçoğlu, Osmanlılarda Ulaşım ve Haberleşme (Menziller), Ankara 2002, s.177.
16 “Memâlik-i Rum-ili ve Anadolu‟da vaki olan menzillerine (1109/1697) rûz-ı kasım‟ın da saat başına onar akçe

ücret tayin olup ve ulaklara bilâ ücret-i menzil bargiri verilüb her menzilin eşildüğüne göre, menzil bargirleri vaaz

olunup umumen menzile nizam ferman olunmayın saat başına onar akçe üçreti menzilleri ahz kabz eylemek üzere ve